

Radom, dn. 17.04.2020 r.

**Odpowiedzi na pytania z dn. 16.04.2020 r.****Dotyczy: przetargu pn. „Dostawa sprzętu komputerowego oraz akcesoriów”  
– nr sprawy: DZ/32/2020.**

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017 r. odpowiada na pytania zadane przez jednego z Wykonawców:

**Pytanie 1.**

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie zewnętrznych napędów optycznych dla Komputery stacjonarne 24 cali i Komputery stacjonarne 27 cali?

**Odpowiedź 1.**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie zewnętrznych napędów optycznych podpinanych pod wejście USB.

**Pytanie 2.**

Czy zamawiający dopuszcza zaproponowanie sprzętu z zintegrowaną grafiką, która jest przynajmniej równoważna wydajnościowo do wymaganej 2GB GDDR5 (dotyczy Komputery stacjonarne 24” i Laptopy klasyczne), a nawet bardziej wydajna, ze względu na rozwój zintegrowanych układów graficznych najnowszych procesorów?

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wymogów równoważności wydajności.

**Pytanie 3.**

W punkcie „3.Komputery stacjonarne 24 cale – 12 szt.” Zamawiający błędnie podał wzorcowy procesor posługując się opisem dotyczącym komputerów przenośnych i procesora w wersji „U” dedykowanego dla notebooków, czy zatem należy rozumieć, że Zamawiający oczekuje komputerów wyposażonych w procesor klasy Intel Core i5 lub równoważnego, ale dedykowanego do komputerów stacjonarnych?

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający oczekuje dostawy komputerów stacjonarnych zgodnie z wydajnością liczoną na poziomie dla procesora Intel Core i5-10210U lub równoważny dedykowanego dla komputerów stacjonarnych.


**Pytanie 4.**

W punkcie 4.Komputery stacjonarne 27 cali – 2 szt. Zamawiający oczekuje komputerów wyposażonych w kartę graficzną GEFORCE GTX, czy z uwagi na to, że jest to karta konsumencka, z założenia gamingowa, niestosowana w rozwiązaniach biznesowych Zamawiający dopuści do oferty komputer wyposażony w kartę stosowaną w rozwiązaniach profesjonalnych, jak np. nVidia Quatro P1000 4GB?

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ww. modyfikacja ma zastosowanie do wszystkich dokumentów postępowania i jest wiążąca dla Wykonawców, a pozostałe zapisy treści ogłoszenia i SIWZ pozostają bez zmian.

**WICEPREZES ZARZĄDU  
DS. TECHNICZNYCH**  
**mgr inż. Paweł Olszewski**